
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

21.06.2013      № 152 
 

О признании утратившими силу 

 некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки  

и утверждения административных регламентов предоставления государственных 

услуг» Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 06.11.2012 № 335 «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги “Рассмотрение обращений граждан, 

поступивших в Администрацию ЗАТО г. Островной”», 

- от 07.03.2013 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 06.11.2012 № 335». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной 

В.М. Роздина 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

